[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___01.11.2010___                                                                                          №___745______

Об утверждении муниципального задания

для муниципального учреждения здравоохранения

«Центральная городская больница»

на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов

на оказание муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 28.09.2010), постановлением администрации города Покачи от 07.05.2009 № 318 «Об организации оказания на территории города Покачи первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарно-поликлинических и больничных учреждениях, скорой медицинской помощи (за исключением санитарно- авиационной), медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов»,  постановлением администрации города от 01.07.2009 № 485 «Об утверждении Положения об условиях и порядке формирования муниципального задания»:

1.Утвердить муниципальное задание для муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов  на оказание муниципальных услуг (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г. Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                    Р. З. Халиуллин

_131475720.doc
[image: image1.png]